Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №256

городского округа ЗАТО Фокино»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                                                                                              №95-од

«Об утверждении  состава бракеражной

комиссии»

Для проведения бракеража готовой и сырой продукции на период с

01.09.2023 по 31.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию МБОУ СОШ №256 в следующем

составе:

Полянина Юлия Владимировна Заместитель директора по АХЧ,

Горовенко Маргарита Борисовна Заведующая столовой,

Ильичева Светлана Викторовна учитель

Леонтьева Марина Анатольевна Медицинский работник

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВВР Ильичеву Светлану  Викторовну.